
1

03.08.2022

Turin.

Model č. 097
Dub, částečný masiv

SLOWAKEI
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN



22

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s posuvnými dveřmi
ohne Kranzleiste, Griffleisten in Schiefer

250

300

Zrcadlo v provedení Parsol-Bronz

250
 

300

67
 

67

 2208,-

 

 2410,-

242

243

 
 
 

- with plain cross-trim
 
 

2dílná sada tlumičů dovírání

24 11  163,-365pair  

244

245

 2508,-

 

 2710,-



3

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Paspartové rámy pro skříně s posuv. dveřmi
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

Paspartový rám,

pro šířku skříně 250 cm:

Šířka na každé straně bočnice: 5 cm

260
310

23
23- for width 300 cm

Paspartový rám,

Šířka na každé straně bočnice: 5 cm

260
310

23
23

4 lights

Boční osvětlení pro paspartový rám určený 
pro skříně s posuvnými dveřmi

1 2

  

Příplatek pro průběžné LED osvětlení 
(volitelně):

260
310

23
23

- for width 250 cm 945
946

 250,-

 253,-
958
959

 278,-

 283,-

860
862

 715,-

 733,-
869
872

 760,-

 770,-

948
949

 598,-

 650,-

968
969

 623,-

 678,-

099  505,- 096  558,-

- for width 300 cm
- for width 250 cm

6 lights

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



4

Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. EURO

03.08.2022

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CENTurin.
Horní rampy pro skříně s posuvnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Paspartový rám,

bez osvětlení

250
300

5
5

22,7
22,7

 
 

250
300

5
5

22,7
22,7

094
095

 103,-

 110,-

097
098

 423,-

 498,-

- for width 300 cm

4 lights

- for width 250 cm

- for width 300 cm
- for width 250 cm

6 lights

s power LED osvětlením

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



5

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Horní rampy pro skříně s posuvnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Vsazení jednoduché

50
 

50
 

100
 

150
 

200
 

250
 

300
 

350
 

400

58
 

58
 

58
 

58
 

58
 

58
 

58
 

58
 

58

 760,-

 

 760,-

 

 1370,-

 

 1870,-

 

 2288,-

 

 2750,-

 

 3248,-

 

 3993,-

 

 4500,-

597

598

532

531

534

535

536

537

334

1 door
 
1 door
 
2 doors
 
3 doors
 
4 doors
 
5 doors
 
6 doors
 
7 doors
 
8 doors

LHH
 
RHH
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

300

301

302

303

304

305

306

307

308

 863,-

 

 863,-

 

 1510,-

 

 2090,-

 

 2550,-

 

 3070,-

 

 3620,-

 

 4445,-

 

 5005,-



66

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

Dřevěné dveře a dveře se zrcadlem v prove-
dení Parsol-Bronz,  jednoduché vsazení

 475,-

 

 475,-

 

 

 1050,-

 

 1050,-

 

 770,-

 

 

 1610,-

 

 1788,-

 

 

 2508,-

 

 2028,-

 

 

 2750,-

 

 2273,-

 

 

 3758,-

 

 3228,-

 

 2728,-

 

 

 3993,-

 

 3490,-

 

 2968,-

50
 

50
 
 

100
 

100
 

100
 
 

150
 

200
 
 

250
 

250
 
 

300
 

300
 
 

350
 

350
 

350
 
 

400
 

400
 

400

58
 

58
 
 

58
 

58
 

58
 
 

58
 

58
 
 

58
 

58
 
 

58
 

58
 
 

58
 

58
 

58
 
 

58
 

58
 

58

511

510

512

513

514

593

594

599

595

596

525

527

528

492

336

337

526

1 door
 
1 door
 
 
2 doors
 
2 doors
 
2 doors
 
 
3 doors
 
4 doors
 
 
5 doors
 
5 doors
 
 
6 doors
 
6 doors
 
 
7 doors
 
7 doors
 
7 doors
 
 
8 doors
 
8 doors
 
8 doors

1 mirrored door, LHH
 
1 mirrored door, RHH
 
 
1 mirrored door, LHH
 
1 mirrored door, RHH
 
2 mirrored doors
 
 
1 mirrored door
 
2 mirrored doors
 
 
1 mirrored door
 
3 mirrored doors
 
 
2 mirrored doors
 
4 mirrored doors
 
 
1 mirrored door
 
3 mirrored doors
 
5 mirrored doors
 
 
2 mirrored doors
 
4 mirrored doors
 
6 mirrored doors

323

324

326

327

328

329

330

332

333

335

338

339

340

341

342

343

344

 510,-

 

 510,-

 

 

 1200,-

 

 1200,-

 

 835,-

 

 

 1788,-

 

 1973,-

 

 

 2785,-

 

 2228,-

 

 

 3050,-

 

 2490,-

 

 

 4153,-

 

 3568,-

 

 2968,-

 

 

 4420,-

 

 3833,-

 

 3248,-



7

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Skříně s vnějšími zásuvkami
s dřevěnými dveřmi, 4 výsuvy a zrcadlovými dveřmi, bez paspartového 
rámu

Vsazení jednoduché

1503-türig 4 drawers 50 cm, 1 mir-
rored door

2004-türig 4 drawers à 100 cm, 2 
mirrored doors

2505-türig 4 drawers 50 cm, 1 mir-
rored door

3006-türig 4 drawers à 100 cm, 2 
mirrored doors

501-türig  

501-türig  

1002-türig  

58

58

58

58

58

58

58

! POZOR!
 Skříně se zásuvkami mají úchyty v chromu!

529  930,-

530  930,-

533  1390,-

474  2070,-

475  2368,-

476  2890,-

477  3248,-

538  970,-

539  970,-

540  1450,-

557  2228,-

561  2528,-

563  3145,-

564  3543,-

4 zásuvky à 50 cm,

1 zrcadlové dveře vlevo

4 zásuvky à 50 cm,

1 zrcadlové dveře vpravo

4 drawers à 100 cm, 2 
mirrored doors



88

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Rohová skříň
s horní rampou

Vnitřní vybavení:
1 police, 1 tyč na šaty

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

93,3

93,3

Není dodáváno ve spojení se skříněmi 
s posuvnými dveřmi - lze použít pouze 
ve spojení mezi dvěma skříněmi s 
křídlovými dveřmi!

Dřevěné dveře se vsazením v:

Dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz se vsazením v:

93- plain

- plain

93

93 93

154  970,- 615  1078,-

354  715,- 620  760,-



9

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
průchozí rohová skříň
s horní rampou

Vnitřní vybavení:
š. 72,2 cm: 2 police, 1 šatní tyč,

š. 125 cm: 5 polic,

osvětlení s detekcí pohybu

Dřevěné dveře se vsazením v:

- plain

Dveře se zrcadlem v provedení 
Parsol-Bronz se vsazením v:

Není dodáváno ve spojení se skříněmi 
s posuvnými dveřmi - lze použít pouze 
ve spojení mezi dvěma skříněmi s 
křídlovými dveřmi!

130 127

- plain 130 127

207  2208,- 208  2388,-

204  1610,- 224  1710,-

G
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

Vnitřní vybavení:
1 police, 1 tyč na šaty

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním



1010

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Koncové skříně
s otočnými dveřmi, zkosené, s paspartovým rámem

Vnitřní vybavení:
4 police

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Nelze samostatně postavit!

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!

otočné doprava:

Dřevěné dveře se vsazením v:

47- plain 58

otočné doleva:

Dřevěné dveře se vsazením v:

- plain

Nelze samostatně postavit!

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!

47 58

180  825,- 170  918,-

185  825,- 166  918,-

Anbau an ausgebauten Eckschrank nur in Kombination mit Abschlussseite möglich!



11

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Vnitřní vybavení:
4 police

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Nelze samostatně postavit!

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!

Koncové skříně
s otočnými dveřmi, zkosené, s paspartovým rámem
včetně osvětlení

otočné doprava:

Dřevěné dveře se vsazením v:

47- plain 58

Nelze samostatně postavit!

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s 
posuvnými dveřmi!

47 58

otočné doleva:

Dřevěné dveře se vsazením v:

- plain

156  918,-

140  918,-

161  998,-

145  998,-

Anbau an ausgebauten Eckschrank nur in Kombination mit Abschlussseite möglich!Anbau an ausgebauten Eckschrank nur in Kombination mit Abschlussseite möglich!



1212

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Regál s horní rampou

40

40

Není dodáváno ve spojení se skříněmi s posuvnými dveřmi!

36

36

136  350,-

137  438,-

138  373,-

139  450,-

Paspartový rám,

bez osvětlení

s power LED osvětlením



13

Č. výr.Č. výr. EUROEURO
Výška 236 cmVýška 216 cmPopis Rozměry v cm

B h

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Turin.
Paspartový rám pro skříně s křídlovými dveřmi nebo skříněmi se zásuvkami
s nebo bez osvětlení

boční osvětlení pro skříně s křídlovými dveřmi 
a skříně se zásuvkami

1 2

Paspartový rám,

pro šířku skříně 250 cm:

Šířka na každé straně bočnice: 3,2 cm

56
106
156
206
256
306
356
406

12
12
12
12
12
12
12
12

 105,-

 110,-

 113,-

 115,-

 120,-

 128,-

 175,-

 180,-

980
981
982
975
976
977
978
979

 
 
 
 
 
 
 
 

- for width 50 cm
- for width 100 cm
- for width 150 cm
- for width 200 cm
- for width 250 cm
- for width 300 cm
- for width 350 cm
- for width 400 cm

922
923
924
925
927
928
929
931

 133,-

 138,-

 143,-

 145,-

 153,-

 155,-

 203,-

 210,-

Paspartový rám,

Šířka na každé straně bočnice: 3,2 cm

56
106
156
206
256
306
356
406

12
12
12
12
12
12
12
12

 275,-

 313,-

 365,-

 408,-

 485,-

 570,-

 705,-

 770,-

988
989
990
983
984
985
986
987

1 light
2 lights
3 lights
4 lights
5 lights
6 lights
7 lights
8 lights

- for width 50 cm
- for width 100 cm
- for width 150 cm
- for width 200 cm
- for width 250 cm
- for width 300 cm
- for width 350 cm
- for width 400 cm

933
941
947
950
951
952
956
957

 303,-

 345,-

 395,-

 443,-

 510,-

 598,-

 733,-

 798,-

092  558,- 093  558,-

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

pair

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h

Turin.

Č. výr. EURO

14

03.08.2022

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

horní ozdobná rampa pro skříně s křídlovými dveřmi a skříně se zásuvkami
s nebo bez osvětlení

nelze ve spojení s paspartovým rámem!

Paspartový rám,

bez osvětlení

 50,-

 53,-

 60,-

 65,-

 70,-

 73,-

 120,-

 120,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

936
937
930
938
932
926
934
935

 
 
 
 
 
 
 
 

- for width 50 cm
- for width 100 cm
- for width 150 cm
- for width 200 cm
- for width 250 cm
- for width 300 cm
- for width 350 cm
- for width 400 cm

vestavčné LED power osvčtlení, chrom

 185,-

 250,-

 365,-

5,5
5,5
5,5

3
3
3

22,5
22,5
22,5

735
736
737

1 item
2 items
3 items

 
 
 

s power LED osvětlením

 220,-

 258,-

 308,-

 365,-

 433,-

 485,-

 663,-

 705,-

50
100
150
200
250
300
350
400

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5

953
954
955
939
940
942
943
944

1 light
2 lights
3 lights
4 lights
5 lights
6 lights
7 lights
8 lights

- for width 50 cm
- for width 100 cm
- for width 150 cm
- for width 200 cm
- for width 250 cm
- for width 300 cm
- for width 350 cm
- for width 400 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



15

03.08.2022

15

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. EURO

Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. EURO

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CENTurin.
Futonová lůžka
Výška čela u nohou: 48 cm

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

LED-osvětlení pro čelo postele

167

187

1

1

1,5

1,5

- for bed width 160 cm

Osvětlovací souprava pro čelo u nohou

60 9 9 

Dřevěné čelo lůžka
s kovovou podnoží v barvě tmavé břidlice

 1430,-

 1430,-

 1510,-

 1510,-

 

 1430,-

 1430,-

 1510,-

 1510,-

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

 
180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

169 x 198
169 x 208
169 x 218
169 x 228

 
189 x 198
189 x 208
189 x 218
189 x 228

404
405
406
407

408
409
410
411

Dřevěné čelo lůžka
s příčným soklem

 1315,-

 1315,-

 1390,-

 1390,-

 

 1315,-

 1315,-

 1390,-

 1390,-

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

 
180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

169 x 198
169 x 208
169 x 218
169 x 228

 
189 x 198
189 x 208
189 x 218
189 x 228

416
417
418
419

420
421
422
423

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

109

110

 210,-

 

 215,-

105  243,-

Pouze pro postele s dřevěným čelem!

Doplňkové prvky
pro futonová lůžka

- for bed width 180 cmF
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

E
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



16

03.08.2022

16

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. EURO

Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. EURO

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CENTurin.

Doplňkové prvky
pro futonová lůžka

Futonová lůžka
Výška čela u nohou: 48 cm

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

čelo lůžka čalouněné v textilní kůži barvy antracit, 
prošívané,
s kovovou podnoží v barvě tmavé břidlice

 1315,-

 1315,-

 1390,-

 1390,-

 

 1315,-

 1315,-

 1390,-

 1390,-

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

 
180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

169 x 198
169 x 208
169 x 218
169 x 228

 
189 x 198
189 x 208
189 x 218
189 x 228

424
425
426
427

428
429
430
431

čelo lůžka čalouněné v textilní kůži barvy antracit, 
prošívané,
s příčným soklem

 1200,-

 1200,-

 1273,-

 1273,-

 

 1200,-

 1200,-

 1273,-

 1273,-

160 x 190
160 x 200
160 x 210
160 x 220

 
180 x 190
180 x 200
180 x 210
180 x 220

169 x 198
169 x 208
169 x 218
169 x 228

 
189 x 198
189 x 208
189 x 218
189 x 228

432
433
434
435

436
437
438
439

LED-osvětlení, chrom

 245,-50 2 4 101pair 

LED  osvětlení pro připevnění za čelo lůžka

167
187

1
1

1
1

- for bed width 160 cm

Pouze pro postele s čalouněným čelem!

401
402

 215,-

 225,-

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

- for bed width 180 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



Popis Rozměry v cm
B v. h

Turin.

Č. výr. EURO

17

03.08.2022

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy Doplňkový nábytek

Nocní stolek, 1 zásuvka

 298,-

 530,-
60
60

48
48

43
43

051
052

piece
pair

- Front in solid wood
 

Noční stolek, 2 zásuvky 

 365,-

 705,-
60
60

48
48

43
43

055
056

piece
pair

- Front in solid wood
 

Noční stolek, 2 zásuvky, kovová podnož

 410,-

 798,-

 

 433,-

 808,-

40
40
 

60
60

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43

057
058

059
060

piece
pair
 
piece
pair

- Front in solid wood
 
 
- Front in solid wood
 

Noční stolek, 2,5 zásuvky

 383,-

 733,-

 

 443,-

 835,-

40
40
 

60
60

48
48
 

48
48

43
43
 

43
43

061
062

063
064

piece
pair
 
piece
pair

- Front in solid wood
 
 
- Front in solid wood
 

Nocní stolek se třemi zásuvkami

 383,-

 733,-

 

 443,-

 853,-

40
40
 

60
60

53
53
 

53
53

43
43
 

43
43

065
066

067
068

piece
pair
 
piece
pair

- Front in solid wood
 
 
- Front in solid wood
 

Panel k nočnímu stolku s poličkou z kouřového skla

 128,-

 213,-

 

 128,-

 218,-

40
40
 

60
60

20
20
 

20
20

12
12
 

12
12

111
112

113
114

piece
pair
 
piece
pair

 
 
 
 
 

Panel nad noční stolek s poličkou z kouřového skla a 

LED-osvčtlením

 255,-

 418,-

 

 258,-

 423,-

40
40
 

60
60

20
20
 

20
20

12
12
 

12
12

115
116

117
118

piece
pair
 
piece
pair

 
 
 
 
 

G
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



černé kluzáky
EURO

Popis
Č. výr. Č. výr.EURO

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Šířka
v cm

18

Turin.
doplňkový nábytek, 4 zásuvky

Výška 89 cmVýška 70 cm

Komoda se 4 zásuvkami 

Hloubka 43 cm

Komoda, 2dveř., s jednou průchozí vkládací policí

 

podnože v barvě tm. 

Kombikomody, se 4 zásuvkami vpravo, vlevo dveře, 

1 police

Kombikomoda, se 4 zásuvkami, jednou policí pro 

každý vnitřní prostor

 890,-80 200 - Front in solid wood 210  1023,-

 715,-

 

 

 

 808,-

 

 

 

 1038,-

 

 

 

 1468,-

40
 
 
 

60
 
 
 

80
 
 
 

141

201

202

203

205

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood

211

212

213

214

 835,-

 

 

 

 943,-

 

 

 

 1173,-

 

 

 

 1590,-

 1688,-141 220 - Front in solid wood 225  1830,-

 1550,-120 222 - Front in solid wood 226  1670,-

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním



černé kluzáky
EURO

Popis
Č. výr. Č. výr.EURO

19

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

03.08.2022

Šířka
v cm

19

Turin.

Komody se zásuvkami s 5 zásuvkami

doplňkový nábytek, 5 zásuvek
Výška 105 cmVýška 86 cm

Komoda, 2dveř., s jednou průchozí vkládací policí

Hloubka 43 cm

podnože v barvě tm. 

Kombikomoda, s 5 zásuvkami, s jednou policí

Kombikomoda, s 5 zásuvkami vpravo, vlevo dveře, jedna 

police ve vnitřním prostoru

 970,-80 228 - Front in solid wood

 835,-

 

 

 

 918,-

 

 

 

 1200,-

 

 

 

 1670,-

40
 
 
 

60
 
 
 

80
 
 
 

141

229

230

231

232

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood
 
 
 
- Front in solid wood

 1908,-141 246 - Front in solid wood

 1750,-120 248 - Front in solid wood

237  1103,-

238

239

240

241

 955,-

 

 

 

 1050,-

 

 

 

 1330,-

 

 

 

 1788,-

250  2050,-

252  1870,-

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním



Popis Rozměry v cm
B v. h

Turin.

Č. výr. EURO

20

03.08.2022

SLOWAKEI

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Doplňkový nábytek

Odkládací lavice v dekoru korpusu, sedák v textilní kůži

 443,-120 53 40 413 - anthracite

Nástěnné zrcadlo

 135,-60 80 2,5 086  

Nástěnné zrcadlo

 238,-110 85 2,5 087  


